
１．

２．

３．

４．

―

―

　上記の金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

㈱ぎじろくセンター東京営業所

㈱会議録センター

㈱大和速記情報センター名古屋営業所

990,000

―

―

―

―

―

備　　　考

辞　退

業　　　　者　　　　名
入　　　　　　　　札

―

入 札 書 比 較
最 低 制 限 価 格

辞　退

予定価格超過

入札書比較価格

８８０，０００　円

８００，０００　円

　―　　　　　円

第　１　回（円） 第　２　回（円）

㈱会議録研究所

辞　退

落　札神戸綜合速記㈱ 634,000

指 名 競 争 入 札 開 札 経 過 書

指名競争入札

事 業 名

事 業 箇 所

事業概要・種別

完 成 期 限

令和５年度南箕輪村議会会議録検索システム業務

南箕輪村　役場

その他業務

令和６年２月29日

施 行 方 法

　―　　　　　円

開 札 日 時 令和５年12月18日　　　午後１時30分から

予 定 価 格 最 低 制 限 価 格


